
VISUOMENĖS INFORMAVIMAS APIE NUMATOMĄ STATINIŲ PROJEKTAVIMĄ 

 
Projekto pavadinimas:  
Administracinės paskirties pastato (unik. Nr.: 6294-7001-4011) rekonstravimo ir paskirties keitimo 
į  gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatą, nugriaunant esamą pagalbinio ūkio paskirties 
pastatą (unik. Nr.: 6294-7001-4022) ir kitos inžinerinės paskiries statinį (unik. Nr. 6294-7001-
4033), Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k., Ramybės g. 3, projektas 
 
Statinių statybvietės adresas ir žemės sklypo kadastrinis numeris 
Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k., Ramybės g. 3, žemės sklypo kad. Nr.: 6267/0003:563 
 
Žemės sklypo esama ir (ar) numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis ir būdas 
Žemės sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos 
 
Statinių esama ir (ar) numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis 
Rekonstruojamo pastato esama pagrindinė naudojimo paskirtis: administracinė 
Rekonstruojamo pastato būsima pagrindinė naudojimo paskirtis: gyvenamosios paskirties (vieno 
buto) pastatai 
 
Projektinius pasiūlymus parengusio projektuotojo (juridinio ar fizinio asmens) įgalioto 
atstovo, galinčio informuoti apie projektinius pasiūlymus, vardas, pavardė, elektroninio pašto 
adresas ir telefono numeris 
UAB "Pažangios architektūrinės mintys" 
Gintautas Pamerneckis el. paštas: g.pamerneckis@pam.lt tel.: 868117771 
 
Statytojas (fizinio asmens vardo ir pavardės pirmosios raidės, juridinio asmens pavadinimas, 
juridinio asmens buveinės adresas, elektroninio pašto adresas, telefono Nr.) 
Statytojas: A. M. 
 
Susipažinimo su projektiniais pasiūlymais adresas, telefono numeris ir laikas 
Susipažinti su projektiniais pasiūlymais iki viešo susirinkimo galima Molėtų rajono savivaldybės 
internetiniame tinklalapyje 10 dienų po pranešimo paskelbimo ir UAB "Pažangios architektūrinės 
mintys" biure Vasario 16-osios g. 2-1, Vilnius, 10:00-16:00 val., tel.: 868117771 
 
Informacija, iki kada ir kokiu būdu iki viešo susirinkimo visuomenės atstovai projektuotojui 
gali teikti pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų 
Pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų teikti iki:   2022-10-27 
Pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų teikti el. paštu:  g.pamerneckis@pam.lt 
 
Kur ir kada vyks viešasis susirinkimas (adresas, laikas) 
2022-10-28, nuo 15:00 iki 16:00 val., transliacija internetiniu adresu, per Zoom programą, 
jungiantis per nuorodą:  
https://us04web.zoom.us/j/77361439929?pwd=drLEVbKCAuxSqFFMmdtUIj8umyQKAE.1 
 
 
     Gintautas Pamerneckis 


